



İlaç

BÜLTENİ

T.E.B. 13.Bölge Erzurum Eczacı Odası
Yayın Organı

Yıl:1 Sayı:1 Nisan 1993

Sevgili Meslektaşlarım,

Türk Eczacıları Birliği, 13.Bölge Erzurum Eczacı Odamızın yayın hayatına giren bu güzel dergisinde sizlerle beraber olabilme mutluluğunu yaşıyorum.

Odalarımızca meslektaşlarımızın hizmetine sunulan yazılı yayınların faydaları küçümsenemez. Her zaman olması gerektiği gibi, mesleğimizin ve ülkemizin yapılanmasındaki birçok değişikliğin gündem edildiği şu günlerde, birlik ve beraberlik içerisinde olmak mecburiyetinde olmamızın şartlılığını sizlerle paylaştığımızı inanmaktayım.

Mesleğimizle ilgili her türlü haber ve bilgileri bizlere ulaştıracak, yakınlaşmamızı ve birlikteliğimizi güçlü kılacak bu dergiyi topluluğumuza kazandıran Değerli Oda Başkanımız Ecz. Sayın Haluk Ziya Gör'ü, Odamızın Saygıdeğer Yönetim Kurulu Üyelerini ve tüm emek verenleri içtenlikle kutluyor, bütün meslektaşlarıma başarı ve mutluluklar diliyorum.

Ecz. Ahmet Yüksel URAS

Türk Eczacıları Birliği Başkanı

Saygıdeğer Meslektaşlarım
Yayın hayatına yeni başlayan İlaç Bülteni'nin hayırlı olmasını diler, siz arkadaşlarıma özel hayatlarımızda ve çalışma hayatımızda başarılar dilemişimdir.

Ecz.Edip ATALAN
TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ
MERKEZ İHTİYAT UYUŞU

Kıymetli Meslektaşlarım
Sizlere daha iyi ulaşmak ve oda çalışmalarını ile ilgili haberleri ulaştırmak için bu bülteni yayınlamak üzere yönetim kurulu karar almıştır.

Odamıza külfet olmaması için finansmanlarını ilaç depoları ve itiriyat depolarından temin etmiştir.

Buradan katkıda bulunan bu depo sahiplerine teşekkürü bir borç bilirim.

Yayın hayatımızın bu ilk sayısında sizlere genelde 9 Mart 1993 günü 21159 sayılı resmi gazetede yayınlanan bütçe uygulama talimatı ile ilgili haberler yoğunluklu olarak ulaştırılıyor.

Bizlerinde tasvip etmediği bu durum Maliye ve Gümrük Bakanlığı yetkilileri ve Sağlık Bakanlığı tarafından Türk Eczacıları Birliği ve Odaların fikri alınmadan yıllardır hazırlanmaktadır.

Tasarruf gayesi ile yapılan bu uygulamalarda görüldüğü gibi halkın sağlığını hiçe saymak ve tedavileri yetersiz kılmak sonucunu doğurmaktadır.

Birlik ve beraberlik içinde olduğumuzda bu tür problemleri daha kolay atlatabiliriz.

Her yıl yayınlanan bütçe uygulama talimatı eczacı ve hekim camiasına

büyük külfetler ve sıkıntılar getiriyor.

Bu vesile ile tüm meslektaşlarıma kolay gelsin der, meslekî çalışmalarında başarılar dilerim.

Saygılarımla

Ecz.Haluk Ziya GÖR

13.Bölge Eczacı Odası Başkanı